

Årsredovisning

för

Lilla Anto's Home AB

556118-1727

Räkenskapsåret

2024-09-01 – 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ann-Kristin Eriksson, Styrelseledamot

2026-01-27

Styrelsen för Lilla Anto's Home AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att sälja inredningsdetaljer och husgeråd. Nu bedrivs verksamheten enbart som e-handel, vilket sker från bostaden. Verksamheten är under avveckling.

Företaget har sitt säte i Sölvesborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Aktiekapitalet är förbrukat till mer än hälften och en kontrollbalansräkning är upprättad per 210831. Någon andra kontrollstämma har ej hållits då aktiekapitalet fortfarande är förbrukat till mer än hälften.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	17	40	82	133
Resultat efter finansiella poster	-33	-43	-43	-92
Soliditet (%)	-85	-67	-36	-21

Nettoomsättningen har minskat under året pga minskad verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	150 000	-250 907	-43 363	-144 270
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-43 363	43 363	0
Årets resultat			-33 302	-33 302
Belopp vid årets utgång	150 000	-294 270	-33 302	-177 572

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 946 500 (946 500).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-294 271
villkorat aktieägartillskott	0
årets förlust	-33 302
	-327 573

behandlas så att	
i ny räkning överföres	-327 573
	-327 573

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2024-09-01
-2025-08-31

2023-09-01
-2024-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

16 924

39 851

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar
m.m.**

16 924

39 851

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-7 096

-27 362

Övriga externa kostnader

-16 312

-26 286

Summa rörelsekostnader

-23 408

-53 648

Rörelseresultat

-6 484

-13 797

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

4

721

Räntekostnader och liknande resultatposter

-26 822

-30 287

Summa finansiella poster

-26 818

-29 566

Resultat efter finansiella poster

-33 302

-43 363

Resultat före skatt

-33 302

-43 363

Årets resultat

-33 302

-43 363

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

205 117

212 213

Summa varulager

205 117

212 213

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

0

1 280

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

3 163

0

Summa kortfristiga fordringar

3 163

1 280

Kassa och bank

Kassa och bank

1 527

1 527

Summa kassa och bank

1 527

1 527

Summa omsättningstillgångar

209 807

215 020

SUMMA TILLGÅNGAR

209 807

215 020

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		150 000	150 000
Summa bundet eget kapital		150 000	150 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-294 271	-250 908
Årets resultat		-33 302	-43 363
Summa fritt eget kapital		-327 573	-294 271
Summa eget kapital		-177 573	-144 271
Långfristiga skulder			
Lån från aktieägare		78 252	71 252
Summa långfristiga skulder		78 252	71 252
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	2	299 590	269 618
Skatteskulder		0	1 455
Övriga skulder		54	204
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 484	16 762
Summa kortfristiga skulder		309 128	288 039
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		209 807	215 020

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Datorer	3 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Checkräkningskredit

	2025-08-31	2024-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000

Not 3 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	1 200 000	1 200 000
	1 200 000	1 200 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-01-13

Mjällby

Ann-Kristin Eriksson
Ann-Kristin Eriksson
Ordförande
2026-01-13